
Hvilke grønne kvaliteter/tiltak har Grimstad som fungerer i dag? Hvordan ser det ut i Grimstad når vi har nådd målet?På hvilke områder og hvordan kan vi bli bedre? Hva er de viktigste stegene for å komme i gang?

Kyststi Færre biler Må bli bedre på vern av fiskeressurser Fornybar energi på alle offentlige bygg

Store skogområder Mer sykkel/selvgående Politisk enighet - samkjøring Analyse: begynne smått - hva har vi? Hva trenger vi?

Grønne lunger Legge til rette for industrikraft på Omre El båter Leie sparkesykkel i bussbillett 

Godt tilrettelagt for syklister Nabolag: trivsel, mangfold Unngå byspredning Arealanalyse: terreng, vannveier

Har klimaplan Energi: mange former langs veier Bruk eksisterende grå områder om igjen (sekundær bruk) Mer gjenbruk av offentlige bygg

Flest soldager Folk ute i gatene/område uten bil Midler til næring/privat arbeid. Langsiktig planlegging og finanseriering skjærgård Plan for massedeponi

Kommunen vil satse miljø Ingen biler i sentrum Økt fortetting i sentrum Grønn byggeplass (el) 

Sykkel Mer grøntområder Smidig saksbehandling av solcelleanlegg på private boliger Fokus på grønne anskaffelser og flere funksjoner 

Heiene i byen Finansiering for grønt arbeid på plass Innbyggere installerer solceller/ENØK tiltak Kultur for dele - ordninger:

Ren luft All utbygging innenfor byggesonen Kommunikasjon: bevegelse, nye metoder Bildeling 

Innlands terreng m/padlevann Erstatte tapt landbruksjord Etablere søknadsordninger Utstyr i nabolag (sag, tilhenger etc.) 

Skjærgård Unngå flatsprenging ved opparb.av nytt boligfelt Samarbeid Endre kultur og holdninger 

Fine friområder Flere parsell hager Innbyggere: gjenbruk Lytte til barn og unge 

Nærhet til sjø El-båt byen Fortette satsing på G/S Våge satse på grønne verdier

Nærhet til hei/skog Planlegg ladestasjon m.m. HMS Grimstad = flest soldager. Bruk det! 

Matproduksjon Gratis/billig bybuss (el.) Selvkjørende? Samarbeid med fylke og universitetet Møter som dette. Teamwork. 

Tett sentrum "Ingen" lærere kjøres til døren Flerbruk/sambruk av bygg Politikerne må ikke la det gå politikk i å gjøre det på sin måte (forandre planene) 

Godt utbygd sykkelsti/nett Bilfritt sentrum Alltid rom for forbedring Bygg i høyden

Godt drikkevann "Ingen" barn kjøres i bil til skolen Anskaffelse av fornybare energikilder Utvide bruk av solceller 

Skjærgård for alle Solceller på "alle" bygg Passe på rent drikkevann Bedre kollektiv 

Mye flotte turområder Mindre fossildrevne privatbiler på vei/økt kollektiv sykkel o.l.La dyra komme ut i naturen på beite Bærekraftig økosystem 

Raet nasjonalpark og andre verneområder Lavt fotavtrykk Kloakkutslipp på Groos - bedre plass Trygg fremkommelighet for ikke-bilister 

Mye landbruk Tettere befolket Gamle søppelplasser forurenser bekker og grunnvannet Færre biler på veiene 

Kyst og strandsone Selvforsynte med energi Bærekraftige tariffavtaler: Togstasjon? 

Bevaring av bebyggelse Akive innbyggere Mer møter digitalt Gang - og sykkelveier 

Fokus på gående og syklende Alltid nye mål Høy reisegodtgjøring for bruk av sykkel eller gå Politikerne må samarbeide

Rekreasjon og friluftsomårder Skog og natur Dyrke skogen bedre Rehabilitert hav og liv i havet 

Grimstad har gunstig topografi for aktiv transport Også kystnært Ta vare på fisken i elvene og bekkene Kollektivtrafikk: 

Gang og sykkelveier Bevilge mer midler til grønne satsninger Mindre busser

Sykkelby. "Alle" vet at Grimstad er en sykkelby. Liker at man teller antall! Kollektivtransport Alternativer til trad.kollektiv (er ikke en storby)

Landbruk Sol og vindenergi i alle bygg (eller tilsvarende) Nulltoleranse flathogst og flatsprenging. Belønne utbyggere som klarer det 

Skjærgård og strender Prioritere friområder Gjenbruk av næringsområde og næringsbygg

Landbruk/jordbruk + mat og drikkeprod. Tydelige mål/føringer for den enkelte avdelingen i kommunen

Passe på insektene 

Bedre merking av turløyper (look at Birkenes, Froland)

Stenge for gjennomkjøring i sentrum om sommeren 

Planlegge 

Kreve

Fortette

Gi initiativer til grønne ideer og tiltak 

Bevare grønne arealer i sentrum 

Energieffektvisering i bygg 

Etablere/innstallere solcellepanel på offentlige bygg 

Innkjøp: still minst 50% miljøkrav 

Mindre arealnedbygging 

Flere ladestasjoner (knutepunkt) 

Solbyen! 

Utrede skadeomfang mtp økosystem og insektsliv iht. vindkraft 

Gi gående og syklende større prioritering i sentrum 

Nærhet til friområder


